CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N°  S 7 /2016

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Alberto
Magno Dias, o Vereador que a esta subscreve, nos termos
regimentais vigentes;

Indica ao senhor Prefeito que seja providenciado o cascalhamento do
Morro Bom Sucesso e de parte da Serra dos Três Morros.

Justificativa:

Esta se faz uma vez que, devido ao período chuvoso, os referidos locais
ficam praticamente intransitáveis causando transtornos à população.

ivaldo dos Santos
Vereador

Sala das Sessões, 21 de novembro de 2016.

Rua Doutor Odilon Behrens, n°. 193, Centro - Guanhães/MG CEP: 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870